
На основу члана 45 став 9 Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС», број 129/2007), Скупштина општине Владичин Хан на седници 
одржаној дана 24.07.2008. године, донела је  
 
 

ОДЛУКУ 
О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком уређује се радноправни статус чланова Општинског већа 
Општине Владичин Хан. 
 
 

Члан 2. 
 

На сталном раду у Општини су следећи чланови Општинског већа: 
 

1. Ненад Илић, спортиста (кик – бокс), из Владичиног Хана, с. Стубал; 
2. Славољуб Митровић, инг. орг. рада из Владичиног Хана, с. Врбово 
3. Зоран Стошић, административни радник из Владичиног Хана; 
4. Власта Митић, дипл. инг. технологије из Владичиног Хана; 
5. Предраг Јовић, економиста из Владичиног Хана; 
6. Младен Томић, машински техничар из Владичиног Хана; 
7. Далибор Марковић, машински техничар из Владичиног Хана. 

 
 

Члан 3. 
 

Чланови Општинског већа  Мирослав Стојилковић, др. медицине   из с. 
Прекодолца, Владичин Хан и Синиша Симоновић, професор математике и 
рачунарства из Владичиног Хана нису на сталном раду у Општини. 
 
 

Члан 4. 
 

Коефицијент за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 
одређује комисија за мандатно имунитетска и административна питања и избор и 
именовање посебним решењем. 
 
 
 
 
 



Члан 5. 
 

Функционерски додатак за рад чланова Општинског већа који нису на 
сталном раду у Општини одређује Комисија за мандатно имунитетска и  
административна питања и  избор и именовање посебним решењем. 
 
 

Члан 6. 
 

Ова Одлука ће се примењивати од дана избора чланова Општинског већа. 
 
 

Члан 7. 
 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-37/6/2008-01 
 
 ПРЕДСЕДНИК, 

__________________ 
Аврам Станојевић 

 
 


